VENTE D’ENTREPOT

Jungheinrich transpalette manuel AM 22

Numéro d’article : 118479 | Numéro de série : 15169184 | Année de construction : 2021

Description

Ce transpalette manuel Jungheinrich AM 22

est un produit haut de gamme robuste et fiable
pour la manutention quotidienne de palettes. Ce
transpalette impressionne par son maniement aisé,
son faible entretien et sa longue durée de vie.

Manipulation confortable et facile grace a un
élément de commande unique

Grande maniabilité dans les espaces confinés ou
les camions grace a la faible longueur du chassis
Hydraulique optimisée pour moins d’efforts
Durable grace a des matériaux robustes et un
traitement stable

Sans entretien grace a des raccords lubrifiés

Etat

BON ETAT. Dommages minimes a la peinture.

Détails techniques

Capacité de charge :
Fourche, longueur :

Roues avant, matériau :
Galet de fourche, matériau :

Galets de fourche, équipement :

Fourche, largeur portante :
Plage d’élévation :

Largeur totale :

Longueur totale :

Centre de gravité de la charge :

Rayon de braquage :
Poids propre :

Pompages, hauteur d’élévation max. :

Délai de livraison

Prix

646,00-€

2200 kg
1150 mm
nylon (noir)
nylon (noir)
simple

520 mm
83-205mm
520 mm
1520 mm
600 mm
1274 mm
58 kg

12

En stock a l'entrepo6t - livraison rapide ou enlévement

-165,00 €
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